АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

25.10.2021                                         п. Пограничный                                                 № 107

Об аккредитации общественных наблюдателей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предмета

в 2021-2022 учебном году

В соответствии  с Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 27.11.2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказом МО и науки РФ от 28.06.2013

№491 «Об утверждении Порядка аккредитации граждан в качестве общественных

наблюдателей при проведении ГИА по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования,  и олимпиад школьников» в целях

обеспечения объективности проведения  и проверки работ обучающихся

олимпиадных заданий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью обеспечения объективности проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2021-

2022 учебном году аккредитовать  в качестве общественных наблюдателей

(приложение 1):

- Калачнюк Ольгу Андреевну,

- Теребиж Викторию Александровну;

- Берестовую Екатерину Сергеевну;

- Ямкач Наталью Сергеевну;

- Алигаджиеву Надежду Геннадьевну;

2

- Дозорцеву Людмилу Павловну;

- Сим Любовь Петровну;

- Бойко Зою Викторовну;

- Захарову Анну Николаевну;

- Панищеву Ольгу Геннадьевну;

- Хвостову Анастасию Михайловну;

- Сальникову Наталью Алексеевну;

- Федосенко Анастасию Юрьевну;

- Линчук Евгению Викторовну;

- Рожкову Татьяну Борисовну;

- Кулакову Любовь Дмитриевну;

- Быковскую Альбину Ивановну;

- Бжеленко Ольгу Анатольевну.

2. Руководителям образовательных организаций Пограничного

муниципального округа обеспечить присутствие при проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников    общественных наблюдателей.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заведующего учебно-методическим отделом МКУ «ЦОД МОО Пограничного МО»

Шичкину Н.В.

Начальник отдела образования                                                                    Н.Г. Панкова

3

Приложение к приказу
отдела образования Администрации

Пограничного муниципального округа от 25.10.2021 № 107

Список общественных наблюдателей муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников

№ п/п ФИО Место работы Должность

1.  Калачнюк Ольга Андреевна МБОУ «ПСОШ
№1 ПМО»

Специалист по
кадрам

2.  Теребиж Виктория

Александровна

МБОУ «ПСОШ
№1 ПМО»

Уборщик
производственных

и служебных
помещений

3.  Берестовая Екатерина

Сергеевна

 МТУ
Ространснадзор по

ДФО

4.  Ямкач Наталья Сергеевна Домохозяйка

5.  Алигаджиева Надежда

Геннадьевна

МБОУ «ПСОШ
№2 ПМО»

Помощник повара

6.  Дозорцева Людмила Павловна МБОУ «ПСОШ
№2 ПМО»

Библиотекарь

7.  Сим Любовь Петровна Досуговый центр с.
Нестеровка

Муниципального
казённого

учреждения
«Централизованная

клубная система
Жариковского

сельского
поселения

Пограничного
муниципального

района»

Библиотекарь

8.  Бойко Зоя Викторовна МБОУ
«Сергеевская СОШ

ПМО»

Уборщик
производственных

и служебных
помещений

9.  Захарова Анна Николаевна МБОУ
«Сергеевская СОШ

ПМО»

Уборщик
производственных

и служебных

4

помещений
10.  Панищева Ольга Геннадьевна Домохозяйка

11.  Хвостова Анастасия

Михайловна

Домохозяйка

12.  Сальникова Наталья Алексеевна МБОУ «ПСОШ
№1 ПМО», отд.1

Уборщик
производственных

и служебных
помещений

13.  Федосенко Анастасия Юрьевна МБОУ
«Жариковская
СОШ ПМО»

Специалист по
охране труда

14.  Линчук Евгения Викторовна МБОУ «Барано-
Оренбургская
СОШ ПМО»

Повар

15.  Рожкова Татьяна Борисовна МБОУ «Барано-
Оренбургская
СОШ ПМО»

Секретарь

16.  Кулакова Любовь Дмитриевна МБОУ «Барано-
Оренбургская
СОШ ПМО»

Уборщик
производственных

и служебных
помещений

17.  Быковская Альбина Ивановна МБОУ ДО ЦДО Педагог
дополнительного

образования
18.  Бжеленко Ольга Анатольевна Филиал МБОУ

«Жариковская
СОШ ПМО» в
с.Богуславка

Помощник
воспитателя

	Об аккредитации общественных наблюдателей муниципального этапа
	всероссийской олимпиады школьников
	по общеобразовательным предмета
	в 2021-2022 учебном году